
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №176/30.08.2024

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 176/30.08.2024

131 Прикладна механіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14102104 1377323 Гонтіна Анастасія Олександрівна
45604158 AP 15.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0229354 Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем

141,026

2 13641073 1377323 Гуменний Денис Васильович
28619519 AP 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем

180,616

1



3 13579274 1377323 Жмихов Максим Антонович
053622 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0173285 Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем

150,941

4 13925010 1377323 Колесніков Вячеслав Вячеславович
25080449 AP 01.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344763 Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем

145,163

5 13656337 1377323 Оголь Федір Петрович
070949 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0052960 Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем

136,889

6 13760971 1377323 Паламарчук Олександр Сергійович
15255569 HP 02.07.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем

170,900

7 13881631 1377323 Перець Євгеній Вікторович
009252 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0322285 Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем

134,731

8 13797771 1377323 Шестаков Олександр Сергійович
031663 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0314319 Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем

142,310

9 13489147 1377323 Шишка Віталій Олександрович
37663663 HP 27.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
механічного 
обладнання та 
систем

169,488

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 176/30.08.2024

131 Прикладна механіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13429049 1377050 Гуль Костянтин Вікторович
104569 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0272082 Зварювання та 
наплавлення

153,952

2 13857282 1377050 Зеленський Євгеній Олександрович
47297594 HP 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338299 Зварювання та 
наплавлення

122,248

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 176/30.08.2024

136 Металургія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14074908 1324227 Пушкаренко Олександр Олександрович
34339660 HP 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329667 Металургія 140,616

2 13812379 1324227 Северин Роман Андрійович
065310 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0126831 Металургія 146,858

3 13437318 1324227 Турчин Руслан Васильович
10667001 AP 01.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0289803 Металургія 149,800

4
Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ 176 від 30.08.2024 (131, 136 Мл.сп-т).pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ 176 від 30.08.2024 (131, 136 Мл.сп-т).pdf
Номер документу: 176/30.08.2024
 
Документ відправлено: 13:54 30.08.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
13:54 30.08.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:54 30.08.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


